
 
 

JOHDATUS HorseTalk® - pedagogiikkaan  
 

Miksi HorseTalk® aikuisratsastajille? Aikuisratsastajat haluavat oppia hevosesta, ihmisen ja hevosen välisestä sanattomasta 
kommunikaatiosta. Moni heistä haluaa ratsastustuntinsa perustuvan hevosen kanssa molemminpuoliseen luottamukseen, aitoon 
keskusteluyhteyteen ja vapaaehtoiseen yhteistyöhön. Jotkut hakevat kokemusta hallinnan tunteesta. Opettajan on syytä tietää mitä 
kaikkea hevonen voi symboloida sekä miten huomioida se opetuksessa. Aikuinen voi tuntea pelkoa neljästä hyvin erilaisesta syystä ja 
pelon voittamiseksi syy on tiedettävä. Opettajan on osattava pitää asiakas psyykkisesti ns. oppimisalueella ja tiedettävä milloin kannustaa 
ja vaatia, milloin taas siitä on suoranaista haittaa. Aikuinen taistelee myös elinvuosien mukanaan tuomien fyysisten oppimishaasteiden 
kanssa. HorseTalk® - pedagogiikka antaa opettajalle rungon ja työkalut, jotkaa auttavat antamaan aikuisille mitä he hakevat. 

Miksi HorseTalk® lapsille? Opettajalla on jonkun toisen ihmisen kallisarvoisin aarre hevosen selässä. Vanhemmat tuovat lapsen 
ammattilaiselle ja luottavat, että ratsastuksen opetus tukee lapsen psykososiaalista ja fyysistä kehitystä terveellä tavalla. Vanhemmat 
olettavat, että ratsastus opettaa hyviä sosiaalisia taitoja, eläinten kunnioittamista ja vastuuntuntoa, hyvää johtajuutta ja kehon hallintaa. 
Vanhemmat ja lapsi olettavat, että ratsastustunneilla on kivaa ja turvallista. Pedagogiikka ja opetussuunnitelma auttavat opettajaa 
opettamaan ratsastusta lapsen kehitystaso ja oppimispsykologian periaatteet huomioiden sekä pitämään oppilaat fyysisesti ja psyykkisesti 
turvassa. Pedagogiikka auttaa turvaamaan aikuisten ohjaamalle nuorten harrastustoiminnalle asetetut kasvatukselliset tavoitteet, joita 
hevosen käsittely- ja ratsastustaitojen opettaminen ei automaattisesti tue.    

Miksi HorseTalk® hevosille ja henkilökunnalle? Tunnetasolla palkitseva ja aikuisratsastajia motivoiva työskentely hevosten avulla on 
mahdollista vain, mikäli hevosten päivittäinen käsittely, hoito ja valmennus työhön tukevat sitä. Pedagogiikka varmistaa, että kaikki 
työntekijät ja asiakkaat käsittelevät tallin hevosia samoin periaattein. Tämä mahdollistaa turvalliset ja työhönsä positiivisesti suhtautuvat 
hevoset opetuskavereiksi niin maasta käsin kuin ratsainkin. Opettajien on asiakkaiden ja hevosten turvallisuuden vuoksi osattava 
hyödyntää kaikkia neljää sanattoman viestinnän muotoa ja tiedettävä miten käytännössä käsitellä hevosen tai ratsastajan pelkoa.   

Kurssin sisältö :  

HorseTalk®- hevosen käsittely ja tarpeet, jotta se voi emotionaalisesti ja fyysisesti turvattuna tehdä työtään ja siten pystyy opettamaan 
haluttuja asioita oppilaille. Turvallinen työskentely maasta käsin hevosen kanssa osana ratsastustuntien verryttelyä.  Mitä HorseTalk® – 
hevoselle opetetaan etukäteen, mitä syntyy itsestään ja mitä hevonen oppii työssä. Muutama sana varusteista.  

Oppilaiden opettaminen – sosiaaliemotionaaliset ja ratsastukselliset tavoitteet. Psykoedukaatiota ja neurologisen tutkimustiedon 
hyödyntäminen opetuksessa. Katsaus siihen mitä opetetaan, missä järjestyksessä, miten ja miksi. Piilo-opetussuunnitelmien vaarat ja 
miten niitä vältetään eettisen hevosmiestaidon avulla. Keskusteluyhteyden, luottamuksen, kunnioituksen ja ystävyyden rakentamisen 
edellytykset hevosten ja asiakkaiden välillä ja niiden opettaminen. Hevosten ja ihmisten pelkojen ehkäisy, kohtaaminen ja käsittely, 
tunteiden tarttuminen sekä palautumisaika. Symboliikka ja miksi ihmiset reagoivat hevosiin vahvasti.   

  
Tiedustelut : info@cavesson.com tai p.  040 8273452  
 

HorseTalk™  - everything towards true communication 

 


